
ZARZĄDZENIE NR 64/16
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy Mszczonów na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 
446), art. 249 ust. 3 i 4  i art. 257 pkt.  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. 
poz. 885 z późń. zm.1)), zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych                        w 
Mszczonowie, SP Piekary, SP Bobrowce, SP Lutkówka, Gimnazjum w Mszczonowie i ZSP Osuchów , zgodnie z 
załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646 i z 2014r. poz. 379, poz. 
911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 i z 2015r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 
poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1890 i poz. 2150 i z 2016r. poz. 195 i poz. 1257

Id: 3C8BAD40-56AF-42C4-B574-226FF7CA8271. Przyjęty Strona 1



                                  

                                          WYDATKI

paragraf

1 2 3 4 5 7

801 Oświata i wychowanie 18 600 564,00 -53 500,00 53 500,00 18 600 564,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 662 536,00 -53 500,00 53 500,00 662 536,00

4300 zakup usług pozostałych 352 140,00 -53 500,00 53 500,00 352 140,00

58 972 922,53 -53 500,00 53 500,00 58 972 922,53

Zmniejsza się w ZOPO w par. 4300 o kwotę 53.500,00 zł, a zwiększa się w par. 4300 na zakup biletów

miesięcznych dla dzieci w SP Piekary o 10.000,00 zł, w Gimnazjum o 5.000,00 zł, w SP Bobrowce o 1.000,00 zł,

w SP Lutkówka o 7.500,00 zł i w ZSP Osuchów o 30.000,00 zł

Wydatki ogółem

załącznik  do Zarządzenia Nr 64/16 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 września 2016r

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału
Plan wydatków 

na 2016 rok 

przed zmianą

Zmiana -

Plan wydatków na 

2016 rok po 

zmianie

Zmaiana +

Id: 3C8BAD40-56AF-42C4-B574-226FF7CA8271. Przyjęty Strona 2




